«___________»
 ИНН ___________, КПП ___________, ОКПО ___________

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № ______
о присвоении квалификационного разряда

г. ___________
__.__.20__
Руководствуясь требованиями статьи 8 Трудового кодекса РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Основание: Протокол заседания квалификационной комиссии от _____________ 20__ г. № _.

	 Директор

	___________

	С приказом ознакомлен(а):

	___________

	__.__.20__